TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº TP23001–SEDHAS

A SECRETÁRIA DOS DIREITOS HUMANOS E DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEDHAS, a Sra. ANDREZZA

AGUIAR COELHO,  no uso de suas atribuições legais, em sintonia com a Lei nº 2052, de 16 de

fevereiro de 2021, que dispõe sobre a organização e a estrutura administrativa do poder executivo

municipal e dá outras providências, e considerando haver a Central de Licitação, por intermédio da

Comissão Permanente de Licitações, ter cumprido todas as exigências do Procedimento de

Licitação, na Modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº TP23001-SEDHAS, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA REFORMA DO PRÉDIO DO CENTRO

DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS DOM JOSE NO BAIRRO DOM JOSÉ, MUNICÍPIO DE

SOBRAL\CE. Afigura-se de que a licitação se encontra regularmente constituída para que produza

os efeitos legais e jurídicos, assim, nos termos da legislação vigente, art. 43, inciso VI, §4º da Lei n°

8.666/93 e suas alterações posteriores, fica o presente certame HOMOLOGADO e ADJUDICADO,

em favor da empresa vencedora CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o

n° 02.110.202/0001-11, estabelecida à Rua Possidônio Gomes de Siqueira nº 43, bairro Edmundo

Rodrigues, Forquilha/Ce, pelo valor global de R$ 238.527,04 (Duzentos e trinta e oito mil,

quinhentos e vinte e sete reais e quatro centavos). SECRETÁRIA DOS DIREITOS HUMANOS E DA

ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEDHAS.

______________________________________________

 ANDREZZA AGUIAR COELHO

                                       Secretária dos Direitos Humanos e da Assistência Social

e-DOC L0saJ94f

Documento assinado digitalmente

ANDREZZA AGUIAR COELHO
Data: 11/09/2023 16:44:46
Verifique em https://verificador.iti.br

1041

P242544/2023
CELIC

e-DOC L0saJ94f